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Allmänt  

Finlands Svenska Skidförbund (FSS) är ett medlemsförbund inom Finlands Svenska Idrott 

(FSI) och ett distrikt inom Finlands Skidförbund (fi. Suomen Hiihtoliitto). FSS har fem 

grenar på sitt program; längdåkning, alpint, nordisk kombination, backhoppning och 

skidskytte. Förbundets verksamhet koncentreras huvudsakligen på längdåkningen och 

skidskytte samt nordisk kombination. Förbundet består av finländska idrottsföreningar 

med svenskspråkig verksamhet inom skidsporterna. Tävlings-, tränings- och 

motionsverksamhet utgör en betydande del av medlemsföreningarnas verksamhet. 

De övergripande målen med FSS-verksamheten är att fostra duktiga skidåkare som kan 

representera Finland i internationella sammanhang samt att möjliggöra förverkligandet 

av skididrott på svenska i Finland. 

 

FSS-året 2025 

Finlands Svenska Skidförbunds verksamhet 2025 kan beskrivas som ett år med stram 

ekonomi. Basverksamheten fortsatte med egna träningsgrupper och under vinterhalvåret 

var fokus på tävlingsverksamheten. Tack vare att utökat stöd av Finlandssvenska 

Skidstiftelsen kunde projektet Lahti 29 inledas, med målet att ha två åkare med i VM i 

Lahtis 2029. Samtidigt försökte förbundet förbättra ekonomin genom att aktivt söka nya 

samarbetspartners.  

FSS är till för de cirka 35 skidföreningar som tillhör förbundet. FSS samarbetar tätt med 

de tre distrikten som tillhör förbundet; Nylands och Åbolands idrottsdistrikt, Ålands 

idrottsdistrikt och Österbottens idrottsdistrikt. Samarbetet med Finlands Skidförbund (fi. 

Suomen Hiihtoliitto) fungerar också bra. FSS har också under tre års tid byggt upp 

verksamheten i skidskytte med ett starkt understöd och samarbete med Finlands 

Skidskytteförbund r.f. (fi. Suomen Ampumahiihtoliitto). Dessutom är FSS en del av 

Finlands Svenska Idrott och utnyttjar de synergieffekter som är möjliga.  

FSS samarbetar även med andra organisationer och företag. Förbundets tränare och 

skidåkare hör till Vasaregionens Idrottsakademis (VRIA) verksamhetsområde dit också 

Vörå Idrottsgymnasium hör. VRIA är en viktig samarbetspartner inom utbildningen på 

tredje stadiet, genom bland annat Dual Career. VRIA erbjuder och utvecklar stödtjänster 

för idrottarna som till exempel mental träning. VRIA stöder också tillsammans med 

Folkhälsan Utbildning AB Idrottens skolläger, i vilka även finskspråkiga skidåkare från 

finska föreningar kan delta. Deltagarna har varit från ett stort område, förutom från hela 
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FSS, även från finska Österbotten och mellersta Finland. Folkhälsan Utbildning AB och 

Folkhälsan Norrvalla är viktiga samarbetspartners då det gäller förbundets 

lägerverksamhet, tränarutbildning och verksamheten i Vörå idrottsgymnasium. 

Under år 2025 hade FSS ett stort antal deltagare på FM, junior-FM och i Silvertrissan i 

längdskidåkning. Förbundet är ett av de största distrikten i Finland vad deltagarantal 

beträffar. Målsättningen är att uppfostra skidåkare som kan representera Finland på det 

internationella planet. Motsvarande gäller även ledare och tränare.  

Skidskyttet har under de tre senaste åren med organiserad verksamhet stabiliserats som 

en viktig gren inom FSS och Vörå Idrottsgymnasium. FSS har sex föreningar med bra 

verksamhet i skidskytte. Vörå kommun inledde från hösten förnyandet av skidskyttets 

skjutbana med nya mål, med åtta skjutbanor och en straffrunda. Arbetet görs färdigt 

under våren 2026. Skidskytteförbundets U19-landslag tränade i Vörå med under ledning 

av Vörå Idrottsgymnasiums och FSS:s skidskyttetränare Marie Fred. FSS och Vörå 

Idrottsgymnasium hade tre skidskyttar med i landslaget. Skidskyttarna tränar skidteknik 

tillsammans med skidåkarna och skidskytte som egen grenträning. 

Den största utmaningen för FSS och skidsporten är de snöfattiga vintrarna som kommer 

allt oftare. Detta har lett till minskat antal deltagare i nationella tävlingar, speciellt i de 

yngre tävlingsklasserna. FSS-föreningarna har dock motverkat den här trenden bättre än 

många andra. Det som är glädjande är att de flesta kommuner i Svenskfinland 

tillsammans med föreningarna lyckats med tillverkningen av konstsnö och kunnat 

upprätthålla bra skidförhållanden på hemorten.   

Trots att förbundet har samarbetspartners är ekonomin ansträngd. Utan det årliga 

bidraget från Finlandssvenska Skidstiftelsen skulle det inte vara möjligt att bedriva en så 

kvalitativ och bred verksamhet.  

Sportchefen Glenn Lindholm var tjänstledig för att arbeta som Kinas landslagstränare 

1.6.2025-28.2.2026. Per-Ole Lindell anställdes som tf. sportchef på halvtid från 1.9.-31.3. 

2026. Utöver tränarna arbetar ett antal personer i förbundet genom specialarrangemang, 

som servicemän i vallatrailern och som ledare för förbundets Skidtalang-läger. 
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Tyngdpunktsområden för verksamhetsåret 2025  

1. Hållbar verksamhet och balanserad ekonomi  

2. Föreningsutveckling och utbildning  

3. Förtydligande av träningsverksamheten  

4. Framgångsrik tävlingsverksamhet  

5. Utveckling av skidskytteverksamheten  

 

Hållbar verksamhet och balanserad ekonomi  

Antalet kvinnliga och manliga skidåkare är i bra balans med ungefär samma antal 

deltagare i träningar och tävlingar.  Verksamheten över språkgränsen har stadigt ökat 

varje år. I steg 2 -tränarutbildningen deltog andra året i rad finskspråkiga tränare och 

utbildningen var således tvåspråkig. I idrottens skolläger har år 2025 deltagit sextio 

skidåkare, av vilka cirka hälften varit finskspråkiga. Skidskytte hade en gemensam 

juniortränare under sommaren tillsammans med Etelä-Pohjanmaan Piiri r.y. NÅID 

skidskytte hade gemensamma läger med Etelä Suomen Alue i skidskytte. FSS har under 

året uppdaterat jämställdhets- och likabehandlingsplanen 2024-2027.  

Förbundet har under året haft sträng kontroll på ekonomin. Tack vare att utökat stöd av 

Finlandssvenska Skidstiftelsen kunde projektet Lahti 29 inledas, med målet att ha två 

åkare med i VM i Lahtis år 2029. Samtidigt strävade förbundet att utöka ekonomin med 

att effektivera sökandet av nya samarbetspartners. Sportchefens tjänstledighet från och 

med 1.6.2025 och ersättandet med halvtidsanställd tf. sportchef under perioden 

1.9.2025-31.3.2026 underlättade också trycket på budgeten och bidrog till överskottet. 

 

Föreningsutveckling och utbildning  

FSS är till för medlemsföreningarna och deras idrottare i skidsporterna. I förbundet finns 

många aktiva föreningar med en bred verksamhet. Föreningsutveckling- och 

utbildningsutskottet planerar föreningsverksamheten tillsammans med sportchefen. 

Utskottet hade fyra möten under året. 

Skidskytteutskottet planerar verksamheten för skidskytteföreningarna. I skidskytte finns 

sex föreningar med god verksamhet. Varje förening har en representant i utskottet. 
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Utskottet hade åtta möten under året. Skidskytte är ännu en liten sport i FSS men 

deltagarantalet stiger varje år.  

Inom förbundet finns starka skidföreningar med kvalitativ och bred verksamhet. Pargas IF 

är den enda föreningen inom FSS med status som sigillförening. I Finlands Skidförbunds 

föreningsklassificering i längdskidåkning 2025 finns tio FSS-föreningar bland de femtio 

främsta föreningarna i Finland. Tre föreningsbesök har ordnats under året. 

Under året utbildades åtta Steg 2-tränare i FSS. Niklas Nyman avlade IBU:s grundkurs i 

skidskytte i Salzburg. Tränarutbildningen och hela tränartrappan håller på att förnyas i 

Finland och FSS:s tränarutbildare deltar aktivt i utvecklingen. Idrottsinstituten tar i 

fortsättningen ansvar för ledar- och tränarutbildningen i hela Finland. Grundutbildningen 

blir gemensam för alla snögrenar (fi. Lumilajit), grendelen är grenspecifik och arrangeras 

av grenförbunden. Första Steg 1-utbildningen med det nya formatet startar i FSS i 

september 2026. 

 

Förtydligande av träningsverksamheten  

En mätare av god föreningsverksamhet är bland andra deltagarantalet i 

förbundsmästerskapen. Deltagarantalet har varit rätt stabilt under de senaste åren, trots 

utmaningar med bland annat varmare väder.  Distriktens egna läger för barn och 

ungdomar har också varit ett stöd i föreningsverksamheten. Förbundet vill bidra till en bra 

gemenskap mellan alla skidåkare och ledare i FSS-föreningarna. FSS-trailern har på 

tävlingarna blivit en naturlig samlingspunkt för att utbyta tankar och idéer.  

Föreningsverksamheten är grunden i förbundets verksamhet. FSS andel av verksamheten  

inleds i samband med Skidtalang-läger och Idrottens skolläger. Förbundet hade två 

träningsgrupper; ungdomsgruppen omfattande tjugo idrottare och seniorgruppen med 

sju idrottare. Av de totalt 27 skidåkarna var fjorton flickor/ damer och tretton pojkar/ 

herrar. Av idrottarna representerade sjutton ÖID-föreningar och tio NÅID-föreningar. 

Förbundets träningsverksamhet omfattade träningsläger och fysiska tester. Roland Villför 

jobbade som tränare för ungdomarna och Matias Strandvall var seniortränare, båda 

fungerarde därtill som tränare i Vörå Idrottsgymnasium. Marie Fred ansvarade för 

skidskytteträningen både i Vörå Idrottsgymnasium och i FSS.   
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Bilden ovan visar skidåkarens stig i förbundet, från föreningens egna träningar till 

förbundsledd verksamhet i form av FSS:s junior- och seniorgrupper. Seniorgruppen bytte 

under året namn till Lahtis 29-gruppen.  

Träningsgrupperna hade fem träningsläger; 1) start-up- och testläger på Norrvalla i maj, 

2) barmarksläger i Solvalla i juli-augusti, 3) rullskidläger i Otepää i Estland i augusti, 4) 

testläger på Norrvalla i oktober och 5) snöläger i Levi i november. Totalt omfattade 

lägerupplägget 24 dygn samt två testtillfällen vid Kuortane idrottsinstitut. Projekt Lahti 

29-gruppen hade därtill ett trettio dygn långt höghöjdsläger i Livigno, Italien och för de 

bästa ordnades ett träningsläger i Ramsau. Österrike, på egen bekostnad.  

Förbundet samarbetade tätt med distrikten NÅID och ÖID. Distriktsgrupperna var med på 

samma träningsläger och träningsupplägget var det samma. Detta medförde en hel del 

synergieffekter då drygt femtio skidåkare kunde resa och träna tillsammans under 

ledning av flera tränare.   

Under träningslägren deltog även förbundets skidskyttar, då det var ändamålsenligt.  

Skidskytte hade under sommarens träningsperiod en gemensam tränare med 

Etelä-Pohjanmaan Ampumahiihto. Han drog också träningar i FSS-föreningar.  

Finlands Svenska Skidförbund FSS r.f.  
Gjuterivägen 10, 00380 Helsingfors  
fss.idrott.fi| fss@idrott.fi   



 
 

Under året arrangerades ett Skidtalangläger för skidåkare i åldern 10 -13 år i Solvalla. 

Därtill ordnade distrikten flera egna läger inom FSS. De största lägren i Österbotten hade 

över sextio deltagare. 

FSS har i samarbete med Folkhälsan Utbildning AB och Vasaregionens Idrottsakademi 

arrangerat Idrottens skolläger för skidåkare och skidskyttar i årskurserna 7-9. Idrottarna i 

årskurs sju hade fyra läger och de som gick årskurserna åtta och nio hade fem skolläger. 

Totalt deltog cirka sextio idrottare, av vilka tio  var skidskyttar med finska eller svenska 

som modersmål. Som skidtränare fungerade Jonas Lindell och Tor-Leif Häggman, medan 

Marie Fred hade hand om träningen i skidskytte. Förutom grenmässig träning hade 

ungdomarna skolgång, idrottsföreläsningar, allmän idrottsträning och sociala aktiviteter 

under de fyra dagar långa samlingarna.    

 

Framgångsrik tävlingsverksamhet 

FSSM i längdskidåkning arrangerades i Lappfors 31.1-2.2.2025 med IK Falken som 

arrangörsförening. Tävlingen ordnades i fint väder på fina konstsnöspår och i fina 

förhållanden, trots att förvintern varit snöfattig. Deltagarantalet var lite mindre än 

föregående rekordår. Den mångsidigaste föreningen-priset vanns överlägset av Pargas 

IF.  

Silvertrissan (fi. Hopeasompa) arrangerades 21-23.3.2025 i Jyväskylä. Skidåkare från 

fjorton FSS-föreningar deltog. Pargas var bästa FSS-förening med en tolfte plats och IF 

Brahe var femtonde i den nationella föreningsrangordningen i Silvertrissan. Ungefär 

sexton procent av alla deltagare i lördagens klassiska distanslopp representerade en 

FSS-förening.  

Längdskidåkare från föreningar som tillhör Finlands Svenska Skidförbund knep under 

året sammanlagt elva individuella medaljer på FM-tävlingarna. I stafettsammanhang tog 

FSS-föreningarna sex medaljer i FM-klasserna.  

Vid European Youth Olympic Festival (EYOF), den Europeiska Olympiska Festivalen för 

18-åriga ungdomar, representerades Finland av två skidåkare från FSS; Theresia 

Johansson och Topias Vuorela. Topias Vuorela knep två silvermedaljer i de individuella 

distanstävlingarna och Theresia Johansson placerade sig som fjärde i sprintfinalen. Vid 

junior-VM i Schilpario, Italien, tävlade Alexander Ståhlberg i U23-klassen. Hans bästa 

placering i tävlingarna var en trettonde plats. Under år 2025 åkte Anni Lindroos 
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världscup i Tallinn och Lahtis medan Alexander Ståhlberg fick åka världscup i Lahtis och 

Ruka.  

Ett tränings- och tävlingsutskott har varit verksamt under året.  

 

Skidskytte tävlingsverksamhet 

FSSM i skidskytte arrangerades som öppna tävlingar i samband med Keski-Pohjanmaan 

Biathlon Games i Larsmo 8.3.2025, med Larsmo IF som arrangör. I tävlingarna deltog 

sammanlagt 107 deltagare, varav 24 deltagare i FSSM. 

Marie Fred utsågs som tränare för Finland till junior-EM i Imatra 19–25.1.2025.  

FSS-skidskyttar i skidskyttelandslaget. 

Utmanargruppen: Heidi Kuuttinen, Närpes Kraft Skidförening och Rebecca Sandnäs, 

Larsmo IF.   

U19 Vörå-gruppen: Inez Sandberg, Närpes Kraft Skidförening och Viivi Fagerudd, Larsmo 

IF.   

I U19 Vörå-gruppen fungerade Marie Fred som landslagstränare. Två U19-läger 

arrangerades i Vörå. 

Följande tävlingsverksamhet i skidskytte arrangerades under året: 

-​ FSS arrangerade tävlingsresa till SWECUP i Luleå 13-16.3.2025. 

-​ EPAH ordnade resa för 16-åringar och äldre 9-10.8.2025 till Häverödahl i 

Sverige.  

FSS-skidskyttar deltog i internationella tävlingar:  

-​ IBU Cup 4 Arber, GER 9-12.1.2025, Heidi Kuuttinen 

-​ IBU Cup 5 Brezno, SVK 15-18.1.2025, Heidi Kuuttinen 

-​ IBU Cup Otepää, EST 6-9.3.2025, Heidi Kuuttinen 

-​ EM Martell, ITA 29.1-2.2.2025, Heidi Kuuttinen 

-​ Junior-EM Arlberg, GER 22-26.1.2025, Rebecca Sandnäs, Teodora Westerlund 

-​ Junior-VM Östersund, SWE 26.2-5.3.2025, Rebecca Sandnäs (U22), reserv 

Teodora Westerlund 
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FSS vallaservice 

FSS-vallaservice har erbjudit högklassiga vallatjänster för idrottare vid FM-tävlingar för 

seniorer och ungdomar, under Silvertrissan i Jyväskylä och under deltävlingar i den Finska 

Cupen. I FSS-trailern vallades totalt 923 skidpar under nationellt betydelsefulla 

tävlingsveckoslut under verksamhetsåret 2025. Drygt tio servicemän med dagersättning 

har under året jobbat i FSS-trailern.  

Vallningsservicen uppskattas av föreningarnas skidåkare och det är en hög procent av 

skidåkarna som anlitar vallningstjänsten. Vallningservicen är en bidragande orsak till att 

FSS har ett högt deltagarantal, normalt cirka 15 procent och ibland mera av alla 

deltagare i FM tävlingar och i Silvertrissan. Trots det höga antalet skulle det behövas 

minst 900 skidpar/ säsong för att täcka kostnaderna. Trailern genomgick en större service 

under året, och är i gott skick. De stora kostnaderna för att transportera trailern är en 

utmaning i verksamheten. 

Under år 2024 blev skidåkningen fluorfri även på det nationella planet. Fluortesterna och 

den fluorfria vallningen har under verksamhetsåret 2025 blivit en normal del av 

verksamheten.   

 

Styrelsen   

FSS förbundsstyrelse 2025 

Ordförande: Johan Johansson​

Medlemmar: Lotta Wasström, vice ordförande (suppl. Jens Lindholm), Johan Granlund 

(Tage Ray), Patrick Johansson (Heidi Furu), Kim Nordkvist (Tor-Leif Häggman), Niklas 

Nyman (Josephine Åberg), Jim Snickars, (Jan Halonen). 

 

Utskott 
Tränings- och tävlingsutskottets medlemmar: Lotta Wasström (ordf.), Johan Granlund, 

Patrick Johansson, Jonas Lindell, Niklas Nyman, Tage Ray, Matias Strandvall, Roland 

Villför och sportchefen. 

Föreningsutvecklings- och utbildningsutskottets medlemmar: Heidi Furu (ordf.), Jan 

Halonen, Tor-Leif Häggman, Kim Nordkvist, Josephine Åberg och sportchefen. 
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Verksamhets- och ekonomiutskottets medlemmar: Jim Snickars (ordf.), Johan Granlund, 

Johan Johansson, Patrick Johansson, Lotta Wasström, Martin Strand, sportchefen och 

FSI:s ekonomichef. 

Serviceutskottets medlemmar: Johan Granlund (ordf.), Matias Strandvall, Roland Villför 

och Johan Öhberg. 

Skidskytteutskottet medlemmar: Niklas Nyman (ordf.), Kim Fagerudd, Johan Gulin, Leif 

Haajanen, Jens Lindholm, Marie Fred och Per-Ole Lindell. 

Malin Johansson utsågs som trakasseriombud i FSS. 

 

Representation i andra organisationer   

Finlands Svenska Idrottsförbund (FSI) förbundsstyrelse: Martin Strand (Lotta Wasström) 

Solvalla stiftelsens förvaltningsråd 2023-2026: Kim Nordkvist​

Finlands Skidförbund (SHL), förbundsfullmäktige, längdskidåkning: Johan Johansson 

(Lotta Wasström)   

Finlands Skidförbund (SHL), förbundsfullmäktige, alpint: Kaj Svels 

Finlands Skidförbund (SHL), förbundsfullmäktige, backhoppning och nk: Ulf Nyman 

Backhoppningens domarutskott: Ulf Nyman.​

Finlands Skidförbund (SHL), längdåkningens regelutskott och tävlingsutskott: Mattias 

Skog. 

 

Vårmöte  

Förbundets stadgeenliga vårmöte hölls den 29.4.2025 som ett digitalt möte. Under 

vårmötet presenterades bokslutet och revisionsberättelsen för år 2024. 

Förbundsstyrelsen under år 2024 beviljades ansvarsfrihet. 

Följande föreningar var representerade med fullmakt vid vårmötet: Patrick Johansson 

(Pargas IF), Kim Nordqvist (IF Femman), Tomas Wikblom (IF Minken), Josephine Åberg 

(NÅID). Befullmäktigade representanter för totalt tre medlemsföreningar och ett distrikt 

närvarande. 
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Höstmöte   

FSS höll stadgeenligt höstmöte 15.11.2025 i Ekenäs, vid Österby Sportklubbs skidstuga 

och på distans. I samband med höstmötet presenterade Johanna Lind från 

arrangörsföreningen Österby Sportklubb arrangemangen och tävlingssträckorna vid 

FSSM, som arrangerades 23-25.1.2026 på samma ställe. .  

Följande föreningar var representerade med fullmakt vid höstmötet: Närvarande Österby 

Sportklubb (Johanna Lind) och på på distans IF Åland (Heidi Furu), IK Falken (Anna 

Mård-Ek), Pargas IF (Patrik Johansson) och IF Minken (Tomas Wikblom). Befullmäktigade 

representanter för totalt fem medlemsföreningar. 

Höstmötet valde Johan Johansson till ordförande för år 2026. 

Till styrelsen valdes för verksamhetsåret 2026 följande representanter: 

Johan Johansson, ordförande 

Patrick Johansson, ordinarie​​ Lotta Wasström, suppleant 2025-2026 

Kim Nordqvist, ordinarie​ ​ Tor-Leif Häggman, suppleant 2025-2026 

Jim Snickars, ordinarie​ ​ Jan Halonen, suppleant 2025-2026​

Johan Granlund, ordinarie​ ​ Tage Ray, suppleant 2026-2027​

Heidi Furu, ordinarie​ ​ ​ Jens Lindholm, suppleant 2026-2027​

Niklas Nyman, ordinarie​ ​ Josephine Åberg, suppleant 2026-2027 

 

Utbildningstillfällen 

FSS:s Steg 2-utbildning hölls 3.5.2024-5.1.2025. Utbildningen omfattade 135 timmar på 

Norrvalla och i Solvalla. I utbildningen deltog åtta tränare och som utbildare fungerade 

Jonas Lindell,  Niklas Nyman, Jonna Skrifvars och Joakim Träskelin. Per-Ole Lindell var 

kursansvarig.  

En TD C-kurs arrangerades vid två tillfällen på distans. I kursen deltog sexton personer. 

 

Ekonomi 

Årets resultat visar ett överskott på 51.262,25 euro. 
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Uppföljning 2023-2025    

 2023 2024 2025 

Hållbar verksamhet    

    

Antalet pojkar/herrar och flickor/damer i 
träningsgrupperna 

   

FSS ungdomsgrupp F 11/ P 10 F 12/ P 8 F 10/ P 10 

FSS seniorgrupp D 5/ H 6 D 6/ H 4 D 4/ H 3 

Könsfördelning på 
förbundsmästerskapen 
och distriktsmästerskapen   

 

FSSM (lö) 
NÅIDM 

ÖIDM 

FD 95/ PH 153 
FD 51/ PH 62 

FD 101/ PH 127 

FD 153/ PH 187 
FD 36/ PH 66 

FD 114/ PH 111 

FD 134/ PH 168 
FD 29/ PH 56 

FD 104/ PH 142 

Könsfördelning i styrelse samt 
arbetsgrupper 

   

Styrelsen D 2/ H 5 D 2/ H 5 D 1/ H 6 

Antal genomförda ämnesrelaterade 
aktiviteter i förbundets verksamhet. 

   

    

Föreningsutveckling och 
utbildning 

  

 

    

Antalet föreningsbesök och deltagare.  3/ 150 3/ 70 

Antalet föreningsträffar och deltagare.  1/ 20 1/ 30 

Antalet genomförda utbildningar och antalet 
deltagare. 

   

Barnledarutbildning 0 0 0 

Steg-1 D/H 11 0 0 

Steg-2 D/H 0 5/ 3 3/ 5 

Yrkestränarutbildning D/H 0 0 0 

Antalet medlemmar i tränarklubben. - - - 

Internationella tränarutbildningar  1 D IBU 1 H IBU 
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Förtydligandet 
träningsverksamheten 

   

    

Antalet idrottare i träningsgrupperna.    

FSS-grupperna FD/ PH 32 30 14/ 13 

ÖID-gruppen FD/ PH 26 21 15/ 10 

NÅID-gruppen FD/ PH 16 7 2/ 4 

Antalet deltagare i Skidtalangen och 
Idrottens skolläger. 

   

FSS Skidtalang 23 22 10 

Idrottens skolläger 80 68 60 

    

Framgångsrik 
tävlingsverksamhet 

   

    

Antal anmälda deltagare i 
FSS-mästerskapen. 

   

Sprint 148 172 158 

Distans 248 340 302 

Stafett 230 282 234 

Arrangerade FSS-mästerskap    

Stora-FSSM 1 1 1 

Långa-FSSM 0 1 0 

FSSM i skidskytte 1 1 1 

FSSM i löpskytte 1 1 1 

    

FSS-idrottarnas antal på internationella 
uppdrag. 

   

OS/ VM 1 0 0 

Europamästerskapen 2 1 1 

Världscup 3 2 2 

U23-VM/ U22-VM 2 0 1 

Junior-VM 1 1 0 

YOG/ EYOF 0 2 2 

U18-NM 1 2 3 
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Antal FSS:are i landslagen.    

Längdskidåkning 0 1 4 

Skidskytte 1 3 4 

Backhoppning och nordisk kombination 1 1 0 

FSS Servicens verksamhet.    

Antal tävlingsveckoslut 14 14 14 

Antal vallade tävlingspar 900 954 923 

Ekonomiskt resultat −26 000€ −20 000€ -13 000€ 

Inga dopade idrottare.    

Dopingfall 0 0 0 

    

Utvecklande av 
skidskytteverksamheten 

   

    

Antalet deltagare i FSSM i skidskytte. 22 23 22/14/14 

    

Antalet medaljer vid nationella mästerskap.    

Skidskytte 5 6 8 

Löpskytte 3 3 5 

Rullskidskytte 2 4 7 

Antalet nationella tävlingar. 1 2 3 

Antalet skidskyttar i Vörå idrottsgymnasium. 2 2 4 

Idrottens skolläger 4 8 10 
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